

Pytania za 1 punkt

Numer pytania	Pytanie	Odpowiedź
1	Jak nazywa się sakrament, który przyjmujemy w ramach Komunii św.?	Eucharystia
2	Co to jest „Modlitwa Pańska”?	„Ojcze nasz”
3	Co to jest Dekalog?	10 przykazań Bożych
4	Jak nazywa się miejsce, z którego podczas Mszy czyta się słowo Boże?	Ambona
5	Co odpowiadamy na słowa „Oto słowo Pańskie” podczas Mszy św.?	Chwała Tobie, Chryste
6	Wykonaj poprawnie znak krzyża	
7	Jak miał na imię mąż Maryi i opiekun Pana Jezusa?	św. Józef
8	Jak nazywa się specjalna lampka, której używamy podczas rorat w Adwencie?	Lampion
9	Powiedz modlitwę „Zdrowaś Maryjo”	
10	Powiedz modlitwę „Aniele Boży”	
11	Gdzie urodził się Pan Jezus?	W Betlejem
12	Jak nazywa się sakrament, który sprawuje się w konfesjonale?	Pokuta i pojednanie; spowiedź
13	Co odpowiadamy na słowa „Oto słowo Boże” podczas Mszy św.?	Bogu niech będą dzięki
14	Jak potocznie nazywamy sakrament pokuty i pojednania?	Spowiedź
15	Powiedz modlitwę „Chwała Ojcu”	
16	Jak miał na imię kuzyn Pana Jezusa, syn Elżbiety i Zachariasza?	Jan (Chrzciel)
17	Powiedz modlitwę „Ojcze nasz”	
18	Z jakich dwóch części składa się Pismo Święte?	Stary i Nowy Testament
19	Jaką postawę przyjmujemy podczas słuchania słów Ewangelii?	Postawę stojącą
20	Podaj przykład postanowienia adwentowego	
21	Jakiego dnia dotyczy trzecie przykazanie Dekalogu?	Niedzieli

22	Jak nazywa się miejsce w kościele, gdzie przechowywane jest Ciało Chrystusa?	Tabernakulum
23	Co odpowiadamy na „Szczęść Boże!”?	„Szczęść Boże!” lub „Bóg zapłać!”
24	Co odpowiadamy na „Pan z wami”?	„I z duchem twoim”
25	Ile jest części różańca?	Cztery
26	Podaj trzy przykłady złych uczynków, które możesz pełnić w domu	
27	Co odpowiadamy na „Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!”?	„Na wieki wieków. Amen!”
28	Co odpowiadamy na „Idźcie w pokoju Chrystusa”?	„Bogu niech będą dzięki”
29	Jak nazywa się stół, na którym sprawuje się Mszę?	Ołtarz
30	Ile przykazań jest w Dekalogu?	Dziesięć
31	Czy Bóg stworzył świat z miłości do człowieka?	Tak
32	W jakim nabożeństwie uczestniczymy w październiku?	W nabożeństwie różańcowym
33	Ile jest tajemnic różańca?	Dwadzieścia
34	W jakim nabożeństwie uczestniczymy w maju?	W nabożeństwie majowym
35	Co odpowiadamy na „Dzięki składajmy Panu Bogu naszemu”?	„Godne to i sprawiedliwe”
36	Co odpowiadamy na słowa „Ciało Chrystusa”, kiedy otrzymujemy Komunię św.?	Amen
37	Ile błogosławieństw wygłosił Pan Jezus w Kazaniu na górze?	Osiem
38	Co odpowiadamy podczas spowiedzi na słowa księdza „Wysławiajmy Pana, bo jest dobry”?	„Bo Jego miłosierdzie trwa na wieki”
39	Podaj trzy przykłady dobrych uczynków, które możesz pełnić w domu	
40	Co odpowiadamy na „W górę serca”?	„Wznosimy je do Pana”
41	Podaj trzy przykłady złych uczynków, które możesz pełnić w szkole	

42	Który dzień nazywamy „Dniem Pańskim”?	Niedzielę
43	Podaj trzy przykłady dobrych uczynków, które możesz pełnić w szkole	
44	Kto nauczył Apostołów modlitwy „Ojcze nasz”?	Pan Jezus
45	Ile mamy przykazań kościelnych?	Pięć



Pytania za 2 punkty

Numer pytania	Pytanie	Odpowiedź
1	Wymień cztery części różańca świętego	Tajemnice radosne, światła, bolesne i chwalebne
2	Wymień czterech Ewangelistów	Mateusz, Marek, Łukasz, Jan
3	W które dni odmawiamy tajemnice bolesne?	We wtorki i piątki
4	Jak nazywają się Msze poświęcone Matce Bożej w czasie Adwentu?	Roraty
5	Jak się nazywał król, który chciał zabić Pana Jezusa?	Herod
6	Ilu Apostołów powołał Pan Jezus?	Dwunastu
7	Jak nazywa się naczynie, do którego podczas Mszy wlewa się wodę i wino, które stanie się Krwią Chrystusa?	Kielich
8	W które dni odmawiamy tajemnice radosne?	W poniedziałki i soboty
9	Co ksiądz sypie na głowę podczas liturgii w Środę Popielcową?	Popiół
10	Wymień siedem sakramentów świętych	Chrzest, bierzmowanie, Eucharystia, pokuta i pojednanie, namaszczenie chorych, święcenia, małżeństwo
11	Podaj przykład postanowienia wielkopostnego	
12	Jak nazywa się okres liturgiczny w Kościele, kiedy przygotowujemy się na Boże Narodzenie?	Adwent
13	Wymień siedem grzechów głównych	Pycha, chciwość, nieczystość, zazdrość, nieumiarkowanie w jedzeniu i piciu, gniew, lenistwo
14	Wymień pięć warunków dobrej spowiedzi	Rachunek sumienia, żal za grzechy, mocne postanowienie poprawy, szczerza spowiedź, zadośćuczynienie Bogu i bliźniemu
15	Jak ma na imię obecny papież?	Franciszek

16	Podaj 8. przykazanie Dekalogu	Nie mów fałszywego świadectwa przeciw bliźniemu swemu
17	W które dni odmawiamy tajemnice chwalebne?	W środy i niedziele
18	Podaj 5. przykazanie Dekalogu	Nie zabijaj
19	Jak nazywa się biała szata, którą ksiądz i lektorzy noszą podczas Mszy św.?	Alba
20	Podaj 9. przykazanie Dekalogu	Nie pożądaj żony bliźniego swego
21	Jak nazywał się Apostoł, który zdradził Pana Jezusa?	Judasz
22	Podaj 2. przykazanie Dekalogu	Nie będziesz brał imienia Pana Boga swego nadaremno
23	Jak nazywał się Apostoł, który stał z Maryją pod krzyżem Pana Jezusa?	Jan
24	Podaj 4. przykazanie Dekalogu	Czcij ojca swego i matkę swoją
25	Podaj 6. przykazanie Dekalogu	Nie cudzołóż
26	Z czego wykonane były tablice Dekalogu?	Z kamienia
27	Jak się nazywa miejsce w kościele, gdzie możemy się spowiadać?	Konfesjonał
28	Podaj 10. przykazanie Dekalogu	Ani żadnej rzeczy, która jego jest
29	Jakie imię nosił archanioł, który powiedział Maryi, że będzie Matką Pana Jezusa?	Gabriel
30	Podaj 3. przykazanie Dekalogu	Pamiętaj, abyś dzień święty święcił
31	Podaj 1. przykazanie Dekalogu	Nie będziesz miał bogów cudzych przede Mną
32	Gdzie uciekała Święta Rodzina, kiedy Herod chciał zabić Pana Jezusa?	Do Egiptu
33	Na ilu tablicach został spisany Dekalog?	Na dwóch
34	Powiedz przykazanie miłości Boga i bliźniego	Będziesz miłował Pana Boga twego z całego serca swego, z całej duszy swojej i ze wszystkich myśli swoich, a bliźniego swego, jak siebie samego
35	Komu Bóg przekazał Dekalog?	Mojżeszowi
36	W różańcu jest więcej części czy tajemnic?	Tajemnic

37	Podaj 7. przykazanie Dekalogu	Nie kradnij
38	Wymień tytuły trzech kolęd	
39	W które dni odmawiamy tajemnice światła?	W czwartki
40	Przypomnij sobie główne prawdy wiary. Co jest konieczne do zbawienia?	Łaska Boża
41	Dokończ zdanie: "Pan Jezus jest Dobrym Pasterzem, a my..."	Owieczkami
42	Jak nazywał się ogród, w którym Pan Jezus modlił się przed Męką?	Ogrójec, Ogród Oliwny
43	Jak nazywał się człowiek, który zbudował arkę i przetrwał potop?	Noe
44	Jak nazywał się Apostoł, który zaparł się Pana Jezusa?	Piotr
45	Z kim związane są dwie ostatnie tajemnice chwalebne?	Z Maryją
46	Które przykazanie mówi, że życie człowieka jest święte?	Piąte

Pytania za 3 punkty

Numer pytania	Pytanie	Odpowiedź
1	Kto pierwszy pokłonił się nowonarodzonemu Jezusowi?	Pasterze
2	Wymień trzech świętych lub błogosławionych	
3	Podaj 1. tajemnicę bolesną	Modlitwa w Ogrójcu
4	Podaj 4. tajemnicę radosną	Ofiarowanie Jezusa w świątyni
5	Jakie dary przynieśli Jezusowi mędrcy?	Złoto, kadzidło i mirrę
6	W jakiej rzece został ochrzczony Pan Jezus?	Jordan
7	Jak nazywał się niewidomy, którego Pan Jezus uzdrowił?	Bartymeusz
8	Podaj 3. tajemnicę radosną	Narodziny Jezusa
9	Podaj 5. tajemnicę bolesną	Ukrzyżowanie
10	Podaj 2. tajemnicę światła	Objawienie na weselu w Kanie Galilejskiej
11	Podaj 2. tajemnicę bolesną	Biczowanie
12	Podaj 2. tajemnicę radosną	Nawiedzenie św. Elżbiety
13	Kto ustanowił sakrament pokuty i pojednania?	Jezus Chrystus
14	Podaj 4. tajemnicę światła	Przemienienie na górze Tabor
15	Podaj 5. tajemnicę radosną	Odnalezienie Jezusa w świątyni
16	Jaki dzień rozpoczyna Wielki Post?	Środa Popielcowa
17	Podaj 3. tajemnicę bolesną	Cierniem ukoronowanie
18	Podaj 4. tajemnicę chwalebłą	Wniebowzięcie Maryi
19	Jak nazywa się wierzchnia szata ubioru księdza podczas Mszy św.?	Ornat
20	Podaj imię swojego biskupa diecezjalnego	
21	Podaj 1. tajemnicę radosną	Zwiastowanie NMP
22	Podaj 1. tajemnicę światła	Chrzest Jezusa w Jordanie
23	Podaj 4. tajemnicę bolesną	Droga krzyżowa
24	W jakim nabożeństwie uczestniczymy w czerwcu?	W nabożeństwie czerwcowym

25	Podaj 3. tajemnicę chwalebna	Zesłanie Ducha Świętego
26	Z ilu ksiąg składa się Stary Testament?	46
27	Podaj 5. tajemnicę chwalebna	Ukoronowanie Matki Bożej na Królową nieba i ziemi
28	Podaj 5. tajemnicę światła	Ustanowienie Eucharystii
29	Podaj 2. tajemnicę chwalebna	Wniebowstąpienie
30	Podaj 1. tajemnicę chwalebna	Zmartwychwstanie Jezusa
31	Kto powiedział słowa: „Błogosławiona jesteś między niewiastami i błogosławiony jest owoc Twojego łona”?	św. Elżbieta
32	Wymień dwa nabożeństwa, które odbywają się w Wielkim Poście	Droga krzyżowa i gorzkie żale
33	Z ilu ksiąg składa się Nowy Testament?	27
34	Z ilu ksiąg składa się Pismo Święte?	73
35	Jak nazywa się szal, który ksiądz ubiera do Mszy św.	Stuła
36	Jaka jest różnica między "Kościołem" a "kościółem"?	Kościół – wspólnota; kościół – budynek
37	Podaj 3. tajemnicę światła	Głoszenie Królestwa Bożego
38	Kto powiedział słowa: "Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą"?	Archanioł Gabriel
39	Jaka miejscowość pojawia się w tajemnicach różańca?	Kana Galilejska
40	Jak się nazywa moment Mszy św., w którym ksiądz ukazuje wiernym Ciało i Krew Chrystusa?	Przeistoczenie
41	Jak nazywa się księga, z której podczas Mszy św. czytamy słowo Boże?	Lekcjonarz
42	Jak nazywał się ogród, w którym żyli Adam i Ewa?	Eden
43	Kto wprowadził do różańca tajemnicę światła?	św. Jan Paweł II
44	Jak nazywała się góra, na której Mojżesz otrzymał Dekalog (dziesięć przykazań)?	Synaj
45	Jaka góra pojawia się w tajemnicach różańca?	Tabor